

Změnový list: 2 - překlady a vyzdívky

Akce: VŠCHT Praha – Rekonstrukce excelentních laboratoří

P.č.	Číslo položky	Lokace	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava /platnost	Cenová úroveň
R: Akce: Nové konstrukce a opravy							322 956,32		
VÍCENÁKLADY							322 956,32		
Změny kolem dveří a rozvaděčů							148 741,95		
	317941332RA0	B2-146 -dveře rozvaděče	Překlad z nosníků IPN 160 dl. 2,0 m, včetně bourání kapes, betonáže uložení, postupné montáže 2 + 1 ks, lešení.	ks	3,00	5 750,00	17 250,00	RTS/2021	RTS/2021
	317941212RA0	B2-146 -dveře rozvaděče	Překlad z nosníků IPE 120 dl. 2 m pro snížení nadpraží rozvaděče (výška nadpraží bouraného otvoru nesouhlasí s výškou dveří z navrhovaného stavu)	ks	1,00	3 930,00	3 930,00	RTS/2021	RTS/2021
	310100011RAB	B2-146 -dveře rozvaděče	Vyzdění rozpadlého pravého pilíře rozvaděče - Zazdívka otvorů ve zdivu, bez úpravy povrchu tl.45cm	m2	1,20	3 085,00	3 702,00	RTS/2021	RTS/2021
	310100011RA0	B2-146 -dveře rozvaděče	Zazdívka otvorů ve zdivu, bez úpravy povrchu - vyzdívka mezi překlady rozvaděče	m2	0,75	2 055,00	1 541,25	RTS/2021	RTS/2021
	317941332RA0	D10L	Překlad z nosníků IPN 160 dl. 2,0 m, včetně bourání kapes, betonáže uložení, postupné montáže 2 + 1 ks, lešení. Překlad musel být osazen z důvodu chybějícího předpokládaného průvlaku ve výšce 2,18 m	ks	3,00	5 750,00	17 250,00	RTS/2021	RTS/2021
12	612425931RT2	B2-146	Omlítka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím suché maltové směsi	m2	6,36	685,00	4 356,60	RTS/2021	RTS/2021
	317941222RA0	B3-310, 313 - dveře do chodby	Překlad z nosníků I č. 160, dl.1,5 m, zdivo 450 mm. - chybějícím rozpočtu, vč. lešení (bourání kapes, betonáž uložení, postupné montáže	ks	4,00	5 940,00	23 760,00	RTS/2021	RTS/2021
	962100013RA0	B3-310, 313	Bourání nadzákladového zdiva z cihel plných - dodatečně vybourání výklenku "niky" na celou výšku místnosti pro sjednocení vzhledu vstupů z chodby	m3	1,05	2 945,00	3 092,25	RTS/2021	RTS/2021
	310100011RA0	B3-310, 313 - rozvaděč	Zazdívka otvorů ve zdivu, bez úpravy povrchu - vyzdívka CP nad rozvaděčem pro sjednocení vzhledu z chodby	m2	1,95	2 055,00	4 007,25	RTS/2021	RTS/2021
	317941222RA0	B3-310, 313 - rozvaděč	Překlad z nosníků I č. 160, dl.1,5 m, zdivo 450 mm. - nad rozvaděčem vč. lešení (bourání kapes, betonáž uložení, postupné montáže	ks	3,00	5 750,00	17 250,00	RTS/2021	RTS/2021
	962100013RA0X	chodby	Dodatečné zvýšení otvorů dveří z 2,0 na 2,3 m D11L, D10L, D8P, D7P, D6P, D5L - práce, likvidace materiálu, lešení	ks	6,00	2 945,00	17 670,00	RTS/2021	RTS/2021
	317100012RAA	různá	Dodatečná montáž překladu, otvor šířky do 180 cm vybourání rýhy, dodávka překladu - doplnění překladu nade dveře místo vybourané rámové zárubně. Porotherm 14 dl. 1,5 m. Dveře D04P, D03L, D02 L, D01L, D16P, D15L, 2x B3-107	ks	9,00	1 938,00	17 442,00	RTS/2021	RTS/2021
	311 231114RT3	B2-144	Zdivo nosné cihelné z CP 29 P15 na MVC, tloušťka zdiva 45 cm - Podezdění ŽB průvlaku - pilíř CP	m3	1,21	4 310,00	5 219,63	RTS/2021	RTS/2021
	962100013RA0	B2-153 rozvaděč	Bourání nadzákladového zdiva z cihel plných - dodatečně vybourání niky pro přesunutý rozvaděč RB3 z prostoru schodiště	m3	1,33	2 945,00	3 920,97	RTS/2021	RTS/2021
		B2-153 rozvaděč	Obezdní rozvaděčů a začištění , vč. materiálu	kpl	1,00	8 350,00	8 350,00		
Úprava výšky a sešívání podlah v B3-105, B3-106a, B3-106b							55 902,52		
			Sešívání trhlín v podkladu AR tkaninou	m2	52,26	315,00	16 461,90		
	711212107R00		Penetrace podkladu nátěrem	m2	52,26	79,70	4 165,12	RTS/2021	RTS/2021
	632411110R0X		Samonivelační stěrka výšky 20 mm	m2	52,26	675,00	35 275,50	RTS/2021	RTS/2021
Úpravy sádkokartonových příček							101 180,40		
			Vyztužení UA profily 5 ks vysokých příček s okny z konstrukčních důvodů	mb	246,00	228,00	56 088,00		
			Zhuštění CW profilů v rastru příčky W111 z 625 na 419 z konstrukčních důvodů.	m2	165,00	48,00	7 920,00		
			Výztuha pro osazení a montáž skříněk OSB 12,5 š. 600 mm z obou stran nad okny	bm	50,00	300,00	15 000,00		
			Opláštění vyztužených špalet oken, orohování, vytmelení a vybroušení z obou stran na nově vzniklých meziokenních sloupcích výšky 0,8 m.	bm	36,80	468,00	17 222,40		
			Provedení změny výšky oken po jejich realizaci na přání investora vč. materiálu	ks	6,00	825,00	4 950,00		
Díl:	D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot					8 710,21		

36	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	4,29	44,00	188,61	RTS 20/ I	RTS 19/ II
37	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	4,29	760,00	3 257,76	RTS 20/ I	RTS 19/ II
38	979087391R00	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	21,43	52,00	1 114,50	RTS 20/ I	RTS 19/ II
39	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	4,29	228,00	977,33	Vlastní	Indiv
40	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	128,60	14,40	1 851,78	Vlastní	Indiv
41	979999998R00	Poplatek za skládku suti 5% příměsí	t	4,29	308,00	1 320,25	RTS 20/ I	RTS 19/ II
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				8 421,24		
21	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	6,57	650,00	4 272,85	RTS 20/ I	RTS 19/ II
	998764103R0X	Přesun hmot 2% procentní pro úpravy sádrokartonových příček	%	2 023,61	2,05	4 148,40	RTS/2021	RTS/2021
R:	VON	Vedlejší a ostatní náklady				11 400,36		
Díl:	VN	Vedlejší náklady	%	3,53	3 229,56	11 400,36		
.		CELKEM ZA ZMĚNOVÝ LIST				334 356,68		